
Zpráva o činnosti ŠK Spartak Čelákovice za sezonu 2010-2011  
 
Co se podařilo: 

− postup do RP (+ DB z RS) 
− blitz turnaj ŠK na zahájení sezony 2010-2011 
− vánoční blitz turnaj 2010 
− přebor oddílu 2011 (+ DB) 
− web stránky ŠK 
− zajištění místnosti na RP (8-mi členná družstva) 
− získání nových členů (Eduard Platz, Petr Tichý a Stanislav Hájek) a dalších zájemců 

(Vendelín Rafael, Lukáš Janda, Vojtěch Rubeš) 
− získání 3 rozhodčích 3. třídy 

 
Co se nepodařilo: 

− velikonoční blitz turnaj 2011 
− aktivní činnosti ŠK se přestali účastnit Jan Klos, Jan Luštinec a Vít Jursa 

 
Vyhodnocení: 
ŠK TJ Spartak Čelákovice bez jediné porážky nebo remízy zvítězil v regionální soutěži „C“ 
družstev Středočeského šachového svazu sezony 2010-2011 a získal tak právo postoupit do 
vyšší soutěže – regionálního přeboru. V této sezoně jsme sehráli 9 zápasů. 
Dne 17. září 2010 zahájil ŠK novou šachovou sezonu 2010 – 2011 dalším turnajem v 
bleskovém šachu. Turnaje se zúčastnilo 8 členů ŠK. Vítězem turnaje se stal Pavel Horký s 
výsledkem 6,5 bodu (ze 7 možných). 
Dne 17. prosince 2010 se uskutečnil již druhý vánoční turnaj ŠK v bleskovém šachu. 
Zúčastnilo se ho 9 členů klubu, což opět potvrdilo zájem podobné klubové akce pořádat i 
nadále. Zvítězil Pavel Horký. 
Ve dnech 28.1. – 1.7.2011 byl sehrán 2. ročník přeboru ŠK Spartak Čelákovice. Turnaje se 
zúčastnilo 10 členů klubu. Přeborníkem ŠK se pro rok 2011 stal Pavel Horký, který tak 
obhájil své vítězství z loňského roku. Na druhém místě se umístil Miroslav Drábek (rovněž 
obhájil 2. místo) a na třetí pozici se probojoval Petr Kopecký (loni čtvrtý). 
Dne 9.3.2011 vznikly nové webové stránky ŠK na http://sachycelakovice.cz, které informují 
nejenom o aktuální činnosti a aktivitách klubu, ale rovněž o jeho historii včetně fotogalerie. 
Na jejich vzniku a spuštění měl lví podíl člen ŠK Kamil Kasal. 
Za účelem propagace šachu byly informace o šachovém dění v Čelákovicích ve Zpravodaji 
města Čelákovic na http://www.celakovice-mesto.cz.vip.globe.cz/cs/prave-menu/zpravodaj/ 
od května 2011 rozšířeny o rubriku Šachová taktika v diagramech. 
Novými posilami ŠK se stali Eduard Platz (od začátku roku 2011), Petr Tichý (přestupem 
z Jičína k 30.8.2011) a Stanislav Hájek (od 30.8.2011). Zájem o šachovou hru dále projevili 
noví zájemci Vendelín Rafael a v žákovských kategoriích Lukáš Janda a Vojtěch Rubeš. 
Aktivní činnosti ŠK se přestali účastnit Jan Klos, Jan Luštinec a Vít Jursa (po velice krátkém 
členství). 
 
 


